
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Attaches-fixe,  LEITZ 27264

80370025
80370055

3700-00-25
3700-00-55

25
25

rouge
vert

80370035
80370011

3700-00-35
3700-00-11

25
25

bleu
chamois

Relieur d'archives à lamelles

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

CouleurProduit

Relieur d'archives à lamelles

Relieur  d'archives  à lamelles,  en carton  manille
• en carton manille, 250 g/m² • dimensions: (L)60 x (H)305 mm • perforation: 60/80 mm • perforation standard de 80 mm avec oeillet • vendu uniquement au con-
ditionnement

Exemples d'utilisation:
- pour la constitution d'un dossier par regroupement des documents 
- pour le rangement dans les dossiers, classeurs à anneaux et chemises à lamelles


