

Relieur d'archives à lamelles, en carton manille
• en carton manille, 250 g/m² • dimensions: (L)60 x (H)305 mm • perforation: 60/80 mm • perforation standard de 80 mm avec oeillet • vendu uniquement au conditionnement

- Exemples d'utilisation:
 pour la constitution d'un dossier par regroupement des documents
 pour le rangement dans les dossiers, classeurs à anneaux et chemises à lamelles



Relieur d'archives à lamelles

Produit	Couleur	Condi- tionné	Numéro de fabricant	Code
Relieur d'archives à lamelles	bleu	25	3700-00-35	80370035
	chamois	25	3700-00-11	80370011
	rouge	25	3700-00-25	80370025
	vert	25	3700-00-55	80370055